EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L93801001R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit " Klubi i Futbollit Maliq "

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

28/01/2019

6. Kohézgjatja

Nga: 28/01/2019  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Maliqg MALIQ Blloku Nr.1, Maligq.

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 3500000.0000

10. Numri i aksioneve: 350,00
10.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Projektimin, financimin, zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve
te sporteve te te gjitha llojeve me gellim nxitjen dhe masivizimin e
sportit, krijimin e akademive sportive dhe ekipeve zinxhir. Dhenien
ne perdorim te treteve, ruajtjen, mirembajtjen dhe menaxhimin e
objekteve qe shogeria ka ne administrim. Cdo aktivitet tjeter ne
perputhje me legjislacionin shqgiptar ne fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Likuidator/ét

14.1 Afati i emérimit

Anila Cunoti

Nga : 25/08/2022 Deri :




OK

bétare e
siness Ce:

Kombétare e Biznesit
. nter

Anila Cunoti

15.
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Jona Vina

me dy nivele) Anetar
}gé igzt?réfﬁﬁlt Nga : 28/01/2019 Deri : 28/01/2022
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Anjeza Musollari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁierﬁlt Nga : 28/01/2019 Deri : 28/01/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Plator Collaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%g; Izgztfre/g:rﬁlt Nga : 28/01/2019 Deri : 28/01/2022
23. Anétar i1 Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e/ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Etleva Ashiku
25.1 Afati i emérimit Nga : 28/01/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Anila Cunoti
26.1 Afati’i emérimit Nga : 28/01/2019 | Deri :
27. Aksionarét Bashkia Maliq

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote

:350.0000
Pa te drejte vote :

100,00




28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: " Klubi i Futbollit Maliq "

E-Mail: egli_malesia@hotmail.com
Telefon: 0694306793

30. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087351-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551528-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Klubi i Sportit.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.PDF

Pasqyrat Financiare 2019.PDF

Vendimi 1 Asamblese se Pergjithshme.pdf

08/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736917-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Klubi i Futbollit Malig Sh.a.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Klubi i
Futbollit Malig Sh.a.xIsx

VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHSME.pdf

Pasqyrat Financiare KFM 2020.pdf

Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866479-02-22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB56CB6-0B2C-453D-B545-068AD89BFFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E995B7A-C1FD-42B2-BC21-06ACD6D4BC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E8D7D6-A07D-417D-B6F8-47366165F5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9B025A-0FA0-454D-8C9F-C9C81E3D77C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB5263D-63F6-4E1B-BB80-D064540956C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5787C96A-DF56-444B-BC97-5BA40996036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67D22B-703F-4B49-9407-6231F9DBFE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2D46BA-33F1-4CD7-ABBB-1C0A43401EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E504FE-3907-4436-9974-7C8A2BB2F157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D28D12-3853-43C5-B837-73CC754469DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9FEFC-2001-40F7-BF2C-09CFD7B8304B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9FEFC-2001-40F7-BF2C-09CFD7B8304B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117B5DF6-A561-48FE-8CBF-524CA58A5690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCE696-6B84-4700-9CE0-30FA612A72A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA25FA6A-B822-450B-9848-23F56EA0AD85

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., dat€ 27.01.2022, t& késhillit
mbikqyrés, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Egli Malésija"’) s
Nga Data ishte (""28/01/2019") u be (""27/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Egli Malésija"’) s
Kohézgjatja ishte (""28/01/2022") u be (""27/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-903861-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare 2021 KFM.pdf

Shenimet shpjeguese PF 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Vendimi 1 Asamblese se Pergjithshme.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 .xIsx

14/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990354-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2022 per fillim te likudimit
dhe emerim te likujdatorit.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Egli Malésija")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("' Anila Cunoti') Nga data ''25/08/2022"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti ge autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4AE20A-7ED0-48EA-94CA-1962D60D9B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75E0C0-D488-41B4-9AD1-B3168BEB0092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117DAD8C-F50D-44E6-98C0-18F663A4D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5DA0A7-3012-489B-AD6A-D690FB66DBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0749581A-F77E-42DA-A795-2D26A2BDD228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F33347-C906-44CE-95D7-49213FB050BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F33347-C906-44CE-95D7-49213FB050BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D42A154-C27A-4408-926A-34D71A3D9633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7040D24-2732-4BFC-9C1A-B20A780088CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0EA801-CB7F-49CA-AA40-F1BFFF58C515

OKB._

National Business Center

Daté :11/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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